
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

(МАОУ СОШ №3)

Приказ

02 сентября 2021 года №3

г.Верхняя Пышма

О назначении руководителя отряда ЮИД

На основании Положения о работе отряда ЮИД

Приказываю:

1. Злобину Н.В., педагога дополнительного образования, назначить руководителем отряда 

и школьным инструктором по безопасности движения на 2021-2022 учебный год.




